2021), ou de sociedade simples;

9.20. Certidão negativa de falência expedida pelo distribuidor da sede do fornecedor
- Lei nº 14.133, de 2021, art. 69, caput, inciso II);

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 101.036,00 (cento e um mil, e
trinta  e  seis  reais), conforme  custos  unitários  apostos  no  mapa  comparativo  de
preços.

10.2.  Como  se  trata de  licitação  para  Registro  de  Preços,  os  preços  registrados
poderão ser alterados ou atualizados em decorrência de eventual redução dos preços

[...]

CAFÉ SUPERIOR TORRADO E MOÍDO EMBALAGEM ALTO VÁCUO, 
DE 250   GRAMAS, DE PRIMEIRA QUALIDADE (“TIJOLINHO”/PUR O 
VÁCUO) (AMPLA CONCORRÊNCIA) CATMAT: 463574

CAFÉ MOIDO E TORRADO A VACUO 250GR MARATA 8700 UND 7,15R$                     sete reais e quinze centavos 62.205,00R$                       
sessenta e dois mil, duzentos e 
cinco reais

2

CAFÉ SUPERIOR TORRADO E MOÍDO EMBALAGEM ALTO VÁCUO, 
DE 250 GRAMAS, DE PRIMEIRA QUALIDADE (“TIJOLINHO”/PUR O 
VÁCUO) (COTA DE ATÉ 25% ME/EPP)
CATMAT: 463574

CAFÉ MOIDO E TORRADO A VACUO 250GR MARATA 2900 UND 7,15R$                     sete reais e quinze centavos 20.735,00R$                       
vinte mil, setecentos e trinta e 
cinco reais

82.940,00R$                    
oitenta e dois mil, novecentos e 
quarenta reais

Garantia: Conforme Edital.

PROPOSTA DE PREÇO/ READEQUADA
A(o) TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ

PREGÃO ELETRÔNICO N° 02/2024

AQUISIÇÃO DE GÊNERO ALIMENTÍCIO (CAFÉ TORRADO E MOÍDO), PELO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

[...]

26.590.114/0001-22, a qual se encontra em lugar
incerto, não sabido, para querendo apresentar recurso, no prazo de 05 (cinco) dias úteis
a contar da data desta publicação, no Processo Administrativo PAD 10929/2020, que
resultou na decisão de aplicação da multa no valor de R$ 78.000,00 (setenta e oito mil
reais), pelo descumprimento às obrigações pactuadas no Contrato nº 149/2017. O
processo terá continuidade, independentemente do comparecimento de seu
responsável.

Curitiba - PR, 12 de março de 2024.
IURI CAMARGO KISOVEC

Secretário de Administração